UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /STTTT-CĐS&ATTT Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2024
V/v thông báo bàn giao bản quyền phần

mềm phòng, chống mã độc tập trung

năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành Tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chủ trương của UBND Tỉnh về triển khai mua sắm phần mềm

phòng, chống mã độc tập trung năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đã thực hiện việc mua sắm bản quyền phần

mềm phòng, chống mã độc tập trung năm 2024 (phần mềm Kaspersky Endpoint

Security, thời hạn sử dụng 12 tháng kể từ ngày 25/11/2024) theo số lượng đăng

ký của các đơn vị, địa phương. Đơn vị cung cấp: Tập đoàn Công nghiệp – Viễn

thông Quân đội.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các đơn vị, địa phương được

biết, thực hiện cài đặt theo số lượng được phân bổ và ký biên bản bàn giao (kèm

phụ lục phân bổ và biên bản bàn giao).

Đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Nhà thầu triển khai;

- Lưu: VT, CĐS&ATTT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Hùng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T15:01:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tran Nghia Phuong<tnphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T16:29:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:49:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:49:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:49:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:49:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!